	[image: image1.png]DA.CO.TA





	Girl in a truck
de Séverine Fillion
France                                                                                                                 (Octobre 2011)

	Description
	LINE ou CONTRA, 32 comptes, 1 mur

	Niveau
	DEBUTANT

	Musique
	Girl in a truck (Kevin Fowler)
Bring on the teardrops (Boy Howdy) (plus rapide)

	Départ
	Après 16 comptes


	Compte


	PAS
	DESCRIPTION
	MUR

	1,2
3,4

5,6

7,8
	R side , L fwd point
L side, R fwd point
R side & R bumps

L bumps
	Poser PD à D, pointer PG devant PD
Poser PG à G, pointer PD devant PG
Poser PD à D avec 2 coups de hanche à D
Remettre PDC sur PG avec 2 coups de hanche à G
	12 :00
12 :00

12 :00

12 :00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	R diagonal, L touch

L diagonal, R touch

R step, ¼ turn L

R step, ¼ turn L
	Poser PD en diagonale avant D, toucher plante PG/PD
Poser PG en diagonale avant G, toucher plante PD/PG
(les deux lignes se croisent et se retrouvent dos à dos)

Poser PD devant, ¼ de tour à G sur PD (finir PDC sur PG)
Poser PD devant, ¼ de tour à G sur PD (finir PDC sur PG)
(les deux lignes se retrouvent face à face)
	12 :00
12 :00

09 :00

06 :00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	R side, L fwd point
L side, R fwd point
R side & R bumps

L bumps
	Poser PD à D, pointer PG devant PD
Poser PG à G, pointer PD devant PG
Poser PD à D avec 2 coups de hanche à D

Remettre PDC sur PG avec 2 coups de hanche à G
	06 :00

06 :00

06 :00

06 :00

	1,2

3,4

&5

6

&7

8
	R walk, L walk

R step, ½ turn L

jump apart fwd

clap

jump apart back

clap
	Avancer de 2 pas : PD, PG
(les deux lignes se recroisent et se retrouvent dos à dos)

Poser PD devant, ½ tour à G sur PD (finir PDC sur PG)

(les deux lignes se retrouvent face à face)

Petit saut en avant avec PD à D, PG à G

Taper dans ses mains (taper dans les mains des partenaires en face)
Petit saut en arrière avec PD à D, PG à G

Taper dans ses mains
	06 :00

12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

12 :00


Recommencez au début et amusez-vous bien …

Chorégraphie traduite par Stéphanie pour l’association DA.CO.TA (33).

Se reporter à la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi.

http://dacota33.wifeo.com
dacota33@voila.fr
